

Årsredovisning för
Esbjörnssons Redovisning AB

559230-6996

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Esbjörnsson
Styrelseledamot

2025-01-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Esbjörnssons Redovisning AB, 559230-6996, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Staffanstorps registrerades år 2019 och bedriver sedan dess ekonomisk konsultation inom området ekonomi och redovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har fortsatt öka under året på grund av ökade marknadsföringsinsatser samt utvecklade samarbeten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	1 215	1 045	679	369
Resultat efter finansiella poster	614	-46	373	204
Soliditet %	73	12	76	78

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	45 974	-45 974
Balanseras i ny räkning		-45 974	45 974
Årets resultat			490 653
Belopp vid årets utgång	50 000	0	490 653

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	490 653
Summa	490 653
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	490 000
Balanseras i ny räkning	653
Summa	490 653

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 215 110	1 044 663
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 215 110	1 044 663
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-388 833	-408 085
Personalkostnader	2	-209 248	-678 395
Summa rörelsekostnader		-598 081	-1 086 480
Rörelseresultat		617 029	-41 817
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		608	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 733	-4 200
Summa finansiella poster		-3 125	-4 157
Resultat efter finansiella poster		613 904	-45 974
Resultat före skatt		613 904	-45 974
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 251	0
Årets resultat		490 653	-45 974

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	118 000	118 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		118 000	118 000
Summa anläggningstillgångar		118 000	118 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		205 217	139 875
Övriga fordringar		80	15 316
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		120 000	122 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 863	12 320
Summa kortfristiga fordringar		342 160	290 028
Kassa och bank			
Kassa och bank		284 072	0
Summa kassa och bank		284 072	0
Summa omsättningstillgångar		626 232	290 028
SUMMA TILLGÅNGAR		744 232	408 028

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	45 974
Årets resultat		490 653	-45 974
Summa fritt eget kapital		490 653	0
Summa eget kapital		540 653	50 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	94 804
Summa långfristiga skulder		0	94 804
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 328	16 850
Skatteskulder		123 251	0
Övriga skulder		67 000	246 374
Summa kortfristiga skulder		203 579	263 224
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		744 232	408 028

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 000	118 000
Utgående anskaffningsvärden	118 000	118 000
Redovisat värde	118 000	118 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	75 000	75 000

Kommentar till not

Varav utnyttjad del uppgår till 0 kr (54 704) per balansdagen.

Underskrifter

Staffanstorp

Emil Esbjörnsson

Emil Esbjörnsson

Styrelseledamot

2025-01-22

Datum